
DECIZII 

DECIZIA CONSILIULUI 

din 21 martie 2011 

de numire a unui membru în cadrul Curții de Conturi 

(2011/183/UE) 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Tratatul privind funcționarea Uniunii Europene, 
în special articolul 286 alineatul (5), 

având în vedere avizul Parlamentului European ( 1 ), 

întrucât: 

(1) Domnul Hubert WEBER, membru al Curții de Conturi, a 
demisionat, demisia producând efecte cu începere de la 
1 ianuarie 2011. 

(2) Prin urmare, domnul Hubert WEBER ar trebui înlocuit 
pentru durata rămasă a mandatului său, 

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE: 

Articolul 1 

Domnul Harald WÖGERBAUER se numește membru în cadrul 
Curții de Conturi pentru perioada cuprinsă între 1 aprilie 
2011 și 31 decembrie 2013. 

Articolul 2 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Adoptată la Bruxelles, 21 martie 2011. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

MARTONYI J.

RO 25.3.2011 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 79/13 

( 1 ) Avizul din 8 martie 2011 (nepublicat încă în Jurnalul Oficial).


